
 

 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dotaz č. 1: 

Vážení, 
S ohledem na Vaše vyjádření k našim dotazům a požadavkům ke smlouvě ve vysvětlení č. 4 musíme 
interně schválit výjimky z našich předepsaných pravidel pro smlouvy s naší mateřskou společností před 
podáním nabídky. 
Žádáme o prodloužení termínu pro předložení nabídky do 23.3.2026. 
Předem děkujeme za pochopení. 

 
Odpověď č. 1: 

Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 06.03.2026 v 10:00 hod. 
 
 
Zadavatel rozhodl vzhledem k povaze Vysvětlení o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
Původní lhůta: 02.03.2026 v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 06.03.2026 v 10:00 hod. 
 
 
 
 
 
V Brně 
 
 
______________________ 

EG.D, s.r.o. 

Ing. Igor Földeši 
Manažer veřejných zakázek 

Zadavatel: 
EG.D, s.r.o., 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 210 55 050 

 
Veřejná zakázka: 

Kovově kryté plynem izolované rozvaděče do 25 kV bez F-plynů pro primární DS 


		2026-02-26T15:13:57+0100
	ing. Igor Földeši




